

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Z2018-022

Stavba: SO-01 Rekonstrukcia zázemia Domu smutku

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 7. 9. 2018

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Zostav s.r.o., Mlynčeky 116

IČO:

45 611 661

IČO DPH:

SK2023064098

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Jaromír Zoričák

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

64 589,11

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

64 589,11

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	64 589,11

0,00

12 917,82

Cena s DPH

v

EUR

77 506,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Z2018-022

Stavba: SO-01 Rekonstrukcia zázemia Domu smutku

Miesto: Dátum: 7. 9. 2018

Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotoviteľ: Zostav s.r.o., Mlynčeky 116

Spracovateľ: Jaromír Zoričák

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	64 589,11	77 506,93
001	Vnútorné úpravy, drenáž, oprava onlečovania	64 589,11	77 506,93
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64 589,11	77 506,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO-01 Rekonstrukcia zázemia Domu smutku

Objekt: 001 - Vnútorne úpravy, drenáž, oprava oplechovania

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Zhotoviteľ:

Zostav s.r.o., Mlynčeky 116

Projektant:

Spracovateľ:

Jaromír Zoričák

Poznámka:

KS:

Dátum: 7. 9. 2018

IČO:

IČO DPH:

IČO: 45 611 661

IČO DPH: SK2023064098

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu				64 589,11
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				64 589,11
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	64 589,11	12 917,82
Cena s DPH			v EUR	77 506,93

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: SO-01 Rekonstrukcia zázemia Domu smutku

Objekt: 001 - Vnútorne úpravy, drenáž, oprava oplechovania

Miesto:

Dátum:

7. 9. 2018

Objednávateľ:

Obec Veľká Lomnica

Projektant:

Zhotoviteľ:

Zostav s.r.o., Mlynčeky 116

Spracovateľ:

Jaromír Zoričák

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	64 589,11
HSV - Práce a dodávky HSV	32 902,14
1 - Zemné práce	8 758,83
2 - Zakladanie	1 978,53
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	408,69
5 - Komunikácie	266,66
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 989,71
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	14 820,33
99 - Presun hmôt HSV	1 679,39
PSV - Práce a dodávky PSV	25 863,74
721 - Zdravotechnika - dodávka a montáž	7 121,09
764 - Konštrukcie klampiarske	3 199,66
766 - Konštrukcie stolárske	2 681,07
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 983,96
771 - Podlahy z dlaždíc	641,91
772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	2 690,55
781 - Obklady	1 545,50
M - Práce a dodávky M	5 823,23
21-M - Elektromontáže	5 823,23
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	64 589,11

ROZPOČET

Stavba: SO-01 Rekonstrukcia zázemia Domu smutku

Objekt: 001 - Vnútorne úpravy, drenáž, oprava oplechovania

Miesto: Dátum: 7. 9. 2018
Objednávateľ: Obec Veľká Lomnica Projektant:
Zhotoviteľ: Zostav s.r.o., Mlynčeky 116 Spracovateľ: Jaromír Zoričák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **64 589,11**

HSV - Práce a dodávky HSV **32 902,14**

1 - Zemné práce **8 758,83**

1	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	M3	72,520	47,42	3 438,90
2	K	132301109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnáním dna. Priplatok za lepivosť horniny 4	M3	72,520	10,90	790,47
3	K	139711101.1	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	M3	39,160	72,24	2 828,92
4	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 a 2	M3	63,890	7,15	456,81
5	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	M3	42,340	6,37	269,71
6	K	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	M3	42,340	5,92	250,65
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	42,340	0,65	27,52
8	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	49,340	3,27	161,34
9	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu záspy	M3	24,730	10,45	258,43
10	K	181101101	Úprava terenu po drenáži	M2	207,920	0,19	39,50
11	K	979131413	Poplatok za skládku zemina	t	46,570	5,08	236,58

2 - Zakladanie **1 978,53**

12	K	211971122	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	210,000	1,58	331,80
13	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA	m2	214,200	0,98	209,92
14	K	212752125	Tratívy z flexodrenážnych rúr DN 100	m	120,000	6,60	792,00
15	K	212561111	zásyp štrkom fr. 4 - 16 mm	m3	19,820	32,32	640,58
16	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	M2	21,160	0,20	4,23

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie **408,69**

17	K	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	4,830	31,17	150,55
			1,1*2,1+0,75*2,1+0,45*2,1		4,830		
			Súčet		4,830		
18	K	342242031	Priečky z tehál pálených POROTHERM 11,5 Profi P 8 brúsených, na maltu POROTHERM Profi (115x500x249)	m2	7,735	23,83	184,33
			2,275*3,4		7,735		
			Súčet		7,735		
19	K	349231821	Primurovka ostenia s ozubom z tehál vo vybraných otvoroch nad 150 do 300 mm	M2	1,200	61,51	73,81
			vchodové dvere				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			0,4*3		1,200		
			Súčet		1,200		
5 - Komunikácie							266,66
20	K	564741113	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 140 mm	m2	15,760	4,80	75,65
21	K	564821111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	15,760	2,73	43,02
22	K	581114111	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií pre peších hr.80 mm	m2	15,760	9,39	147,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							4 989,71
23	K	611411121	Cementovanie (náter) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stropov a podhládov schodiskových konštrukcií	m2	57,206	0,49	28,03
			2,275*4,05+9,575*4,05+4,05*2,275		57,206		
			Súčet		57,206		
24	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	57,206	7,01	401,01
25	K	611461201	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 10 mm	m2	57,206	7,99	457,08
26	K	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	165,908	3,67	608,88
			9,575*3,3*2+4,05*3,3*4		116,655		
			2,275*3,3*3+4,05*3,3*2		49,253		
			Súčet		165,908		
27	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného a vonkajšieho ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	31,500	13,58	427,77
			(0,9*4)*11*0,3*2		23,760		
			(1,725+0,9)*2*0,3*2		3,150		
			(1,725+2,1)*2*0,3*2		4,590		
			Súčet		31,500		
28	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	165,908	1,46	242,23
29	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	165,908	5,65	937,38
30	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	165,908	4,73	784,74
31	K	632452219	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	46,170	20,77	958,95
			4,83+3,47+20,15+17,72		46,170		
			Súčet		46,170		
32	K	642944121	Osadenie ocel'.dverných zárubní lisov. alebo z uhol. s vybet. prahu, dodatočne, s plochou do 2,5 m2	KUS	2,000	49,80	99,60
33	M	553310007800	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x100 mm P	ks	1,000	22,25	22,25
34	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	21,79	21,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie							14 820,33
35	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	46,170	3,49	161,13
			4,83+3,47+20,15+17,72		46,170		
			Súčet		46,170		
36	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	67,155	2,33	156,47
			(2,275*2+1,65+5,1+2,35+1,825+2,85+0,9+1,125)*		67,155		
			3,3		3,3		
			Súčet		67,155		
37	K	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	39,047	2,32	90,59
			2,275*1,63		3,708		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			2,85*2,275		6,484		
			1,9*4,05		7,695		
			5,1*1,2		6,120		
			15,04		15,040		
			Súčet		39,047		
38	K	965043431	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańin, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	49,825	94,39	4 702,98
			3,47+6,48+3,19+1,53+6,3+15,04		36,010		
			1,9*4,05+5,1*1,2		13,815		
			Súčet		49,825		
39	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	11,020	1,78	19,62
			3,19+1,53+6,3		11,020		
			Súčet		11,020		
40	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	39,600	2,13	84,35
			(0,9*4)*11		39,600		
			Súčet		39,600		
41	K	968072455	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t	M2	10,800	18,08	195,26
			0,8*2*6+0,6*2		10,800		
			Súčet		10,800		
42	K	978013141	Otlčenie vnút. omietok stien MV MVC do 30 %	M2	156,008	0,74	115,45
			9,575*3,3*2+4,05*3,3*4		116,655		
			2,275*3,3*3+2,55*3,3*2		39,353		
			Súčet		156,008		
43	K	978020191	Otlčenie omietok stropov vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06400t	m2	57,206	8,31	475,38
			2,275*4,05+9,575*4,05+4,05*2,275		57,206		
			Súčet		57,206		
44	K	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	13,861	6,24	86,49
			0,9*2,1+2,025*2,1		6,143		
			2,275*2,1+1,4*2,1		7,718		
			Súčet		13,861		
45	K	961044111.1	Búranie záchyty vody zo striech 1,5x0,95x0,50x2	M3	0,710	82,53	58,60
46	K	961044111.2	Búranie záchyty vody zo striech 1,535+0,684x1,87x1,4	M3	1,550	82,53	127,92
47	K	957000000.1	kasun na dažďovú vodu z betonu žel. B-20 pohľadového vr. debnenia a výstuže 1,5x0,95	ks	2,000	232,07	464,14
48	K	957000000.2	kasun na dažďovú vodu z betonu žel. B-20 pohľadového vr. debnenia a výstuže 1,535+0,684x1,87	ks	1,000	378,68	378,68
49	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	46,170	3,52	162,52
50	K	999000000	Premiestnenie a osadenie chladiacich boxov vr. napojenia	kpl	1,000	242,75	242,75
51	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	147,167	6,99	1 028,70
52	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	147,167	11,22	1 651,21
53	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1 471,670	0,36	529,80
54	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	147,167	8,47	1 246,50
55	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	735,835	0,95	699,04
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	147,167	14,56	2 142,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	56,545	29,70	1 679,39

PSV - Práce a dodávky PSV

25 863,74

721 - Zdravotechnika - dodávka a montáž

7 121,09

58	K	725000000	vnútorná kanalizácia, vnútorný vodovod a zdravotníctva	kpl	1,000	7 121,09	7 121,09
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

764 - Konštrukcie klampiarske

3 199,66

59	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	15,000	15,92	238,80
60	K	764000000	Úprava pôvodného plechu Cu na streche pri bet. žľabe	m	42,750	9,71	415,10
61	K	764000000.1	Úprava pôvodného plechu na štitových múroch okolo oplechovania nadmurovky	m	24,500	12,62	309,19
62	K	764000000.2	M+D - pomocné oplechovanie pre bet. žľab rš150 z poplast. plechu	m	43,650	7,86	343,09
63	K	764000000.3	M+D - pomocné oplechovanie pre bet. žľab rš 110 z poplast. plechu	m	43,650	6,80	296,82
64	K	764000000.3.1	M+D - pomocné oplechovanie pre bet. žľab rš 110 z poplast. plechu	m	43,650	7,38	322,14
65	K	764430211	Oplechovanie žľabu betonového z poplast. plechu rš 250	m	43,650	9,50	414,68
66	K	764430211.1	Oplechovanie čela žľabu betonového z poplast. plechu rš 210	m	6,480	17,87	115,80
67	K	764530220	Oplechovanie nadmurovky z medeného Cu plechu rš 250 mm	M	24,950	27,43	684,38
68	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,400	1,90	59,66

766 - Konštrukcie stolárske

2 681,07

69	K	766414133	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov do 5 m2 panelmi obkladovými dyhovanými, veľ. nad 1,5 m2	m2	7,650	14,30	109,40
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

2,55*3

7,650

Súčet

7,650

70	M	605450000200	Obklad drevený zo smreku 28x160 mm, triedy 3A STN 480055, sušený 14±2%, hobľovaný, bez defektov, hniloby, hrči	m2	7,650	13,88	106,18
71	K	766417111	Montáž obloženia stien, stĺpov a pilierov podkladový rošt	m	30,000	2,94	88,20
72	M	605480000900	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobľované, bez defektov, hniloby, hrči	m3	0,104	366,58	38,12
73	K	766651201	Montáž púzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón) s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo, prieťah 0,6-1 m	ks	1,000	53,58	53,58
74	M	553310013400	Stavebné púzdro pre posuvné dvere ŠTANDARD čistý prieťah 1200 mm	ks	1,000	330,50	330,50
75	M	553420000200	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	1,000	17,95	17,95
76	M	553420000300	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	3,000	7,34	22,02
77	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	16,16	32,32
78	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2,000	18,52	37,04
79	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	2,000	51,73	103,46
80	K	766662134	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	62,65	62,65
81	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	1,000	18,52	18,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	2,000	51,73	103,46
83	M	6116100043.1	Dvere skladacie plné, šxv 1500x2100	ks	1,000	1 028,33	1 028,33
84	K	766664125	Montáž dverí drevených posuvných jednokridlových, posun do puzdra	ks	1,000	19,85	19,85
85	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	1,000	51,73	51,73
86	M	611610006300	Montážny materiál pre dvere, okná, SAPELI	eur	115,000	0,97	111,55
87	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	15,000	5,69	85,35
88	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	15,000	16,65	249,75
15*1					15,000		
89	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,352	31,55	11,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 983,96

90	K	767612100	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	44,850	15,90	713,12
(0,9*4)*11					39,600		
(1,725+0,9)*2					5,250		
Súčet					44,850		
91	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	44,850	0,77	34,53
92	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interiér, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	44,850	0,92	41,26
93	M	553410003900	Okno hliníkové systém Cor-80 Industrial, jednokridlové OS, vxš 900x900 mm izolačné dvojsklo	ks	11,000	397,54	4 372,94
94	M	553410004400	Okno hliníkové systém Cor-80 Industrial, jednokridlové P, vxš 900x1725 mm izolačné dvojsklo	ks	1,000	471,42	471,42
95	K	767640010	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,650	18,27	139,77
(1,725+2,1)*2					7,650		
Súčet					7,650		
96	M	283290005900	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	8,033	0,77	6,19
97	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	8,033	0,65	5,22
98	M	553410032500	Dvere hliníkové ALID dvojkrídlové otočné 1725x2100 mm	ks	1,000	2 177,34	2 177,34
99	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,581	38,16	22,17

771 - Podlahy z dlaždíc

641,91

100	K	771415008	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	9,200	2,26	20,79
2,725*2+2,275*2					10,000		
-0,8					-0,800		
Súčet					9,200		
101	M	597640006700	Sokel keramický TAURUS DOUBLE leštený lxvxhr 598x95x9,5 mm, farba 001 SL Light Beige, RAKO	ks	15,548	8,16	126,87
102	K	771541225	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibil. mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	8,300	17,03	141,35
3,47+4,83					8,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					8,300		
103	M	597740002100	Dlaždice keramické TAURUS GRANIT leštené, lxvxhr 598x598x10 mm, farba 61 SL Tunis, RAKO	m2	8,466	40,99	347,02
104	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,330	17,83	5,88

772 - Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

2 690,55

105	K	772401123	Montáž obkladu soklov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	27,225	6,69	182,14
4,05*4+9,575*2					35,350		
-(0,9+0,8+1,5*2+1,725+1,7)					-8,125		
Súčet					27,225		
106	M	583840012800	Doska soklová kamenná rovná leštená, výška 100 mm, hrúbka 30 mm, z vyvretých hornín	m	27,225	12,98	353,38
107	K	772501140	Kladenie dlažby z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm vrátane	M2	37,870	17,90	677,87
20,15+17,72					37,870		
Súčet					37,870		
108	M	583840011900	Doska obkladová kamenná brúsená, hrúbka 30 mm, z usadených hornín	m2	39,385	33,28	1 310,73
109	K	998772101	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	8,919	18,66	166,43

781 - Obklady

1 545,50

110	K	781445107	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	46,395	14,44	669,94
(2,275+1,525)*2,1*2					15,960		
-0,9*2					-1,800		
(4,375+4,05)*2,1*2					35,385		
-1,5*2,1					-3,150		
Súčet					46,395		
111	M	597640001800	Obkladačky keramické CONCEPT, lxvxhr 298x598x10 mm, farba svetlo béžová, RAKO	m2	47,323	18,37	869,32
112	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,350	17,83	6,24

M - Práce a dodávky M

5 823,23

21-M - Elektromontáže

5 823,23

113	K	210001	Montáž a dodávka elektroinštalácie	kpl	1,000	5 823,23	5 823,23
-----	---	--------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------